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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
14.04.2024 - 12:04 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 2:04.04 639 A 27.94 32.59 33.29 30.22
2. POWROŹNIK Konrad AWF Wrocław 2:07.92 582 A 27.89 32.22 34.12 33.69

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KULS Jan UM Łódź 2:15.89 486 A 29.37 35.55 36.16 34.81

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KNOPP Jarosław PB Bydgoszcz 2:07.87 583 A 27.50 31.98 33.44 34.95
2. KIERZKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 2:09.80 557 A 28.77 32.68 33.61 34.74
3. DZIERKACZ Igor PB Bydgoszcz 2:12.44 525 A 28.98 32.89 35.18 35.39
4. WAMKA Matusz PG Gdańsk 2:14.86 497 A 30.01 33.70 34.55 36.60
5. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 2:16.31 481 A 28.87 34.54 36.35 36.55
6. RYŚ Szymon AGH Kraków 2:26.06 391 B 31.59 37.36 37.69 39.42
7. LENCZEWSKI Piotr PW Warszawa 2:27.29 381 B 29.99 35.84 38.66 42.80
8. AKSENKO Matvii PL Lublin 2:32.94 341 B 30.73 37.99 41.63 42.59
9. KUZMIN Maksym PL Lublin 2:33.76 335 B 31.08 39.34 41.18 42.16

UNIWERSYTETY

1. MRÓZ Adam UMCS Lublin 2:04.53 631 A 27.81 31.68 32.39 32.65
2. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 2:19.79 446 B 30.51 34.82 36.33 38.13
3. NOWAK Mateusz UW Warszawa 2:24.57 403 B 31.12 35.61 37.01 40.83
4. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 2:34.20 332 31.03 37.47 41.19 44.51

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PECYNA Maciej SGGW Warszawa 2:11.75 533 A 27.94 32.95 34.15 36.71
2. TOMASZOWSKI Michał UE Katowice 2:19.16 452 B 30.09 35.32 36.57 37.18
3. BERNER Szymon WAT Warszawa 2:20.24 442 B 30.29 36.48 37.36 36.11
4. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 2:22.66 420 B 30.70 36.33 37.86 37.77
5. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 2:25.91 392 B 29.25 34.20 36.89 45.57

OPEN

1. CHRZANOWSKI Damian AWF Wrocław 2:04.04 639 A 27.94 32.59 33.29 30.22
2. MRÓZ Adam UMCS Lublin 2:04.53 631 A 27.81 31.68 32.39 32.65
3. KNOPP Jarosław PB Bydgoszcz 2:07.87 583 A 27.50 31.98 33.44 34.95
4. POWROŹNIK Konrad AWF Wrocław 2:07.92 582 A 27.89 32.22 34.12 33.69
5. KIERZKOWSKI Mateusz PG Gdańsk 2:09.80 557 A 28.77 32.68 33.61 34.74
6. PECYNA Maciej SGGW Warszawa 2:11.75 533 A 27.94 32.95 34.15 36.71
7. DZIERKACZ Igor PB Bydgoszcz 2:12.44 525 A 28.98 32.89 35.18 35.39
8. WAMKA Matusz PG Gdańsk 2:14.86 497 A 30.01 33.70 34.55 36.60
9. KULS Jan UM Łódź 2:15.89 486 A 29.37 35.55 36.16 34.81

10. GÓRNIAK Kamil PWr Wrocław 2:16.31 481 A 28.87 34.54 36.35 36.55
11. TOMASZOWSKI Michał UE Katowice 2:19.16 452 B 30.09 35.32 36.57 37.18
12. CYBULSKI Jakub UG Gdańsk 2:19.79 446 B 30.51 34.82 36.33 38.13
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13. BERNER Szymon WAT Warszawa 2:20.24 442 B 30.29 36.48 37.36 36.11
14. MATOFIJ Mikołaj AMW Gdynia 2:22.66 420 B 30.70 36.33 37.86 37.77
15. NOWAK Mateusz UW Warszawa 2:24.57 403 B 31.12 35.61 37.01 40.83
16. AUGUSTYN Aleksander UEK Kraków 2:25.91 392 B 29.25 34.20 36.89 45.57
17. RYŚ Szymon AGH Kraków 2:26.06 391 B 31.59 37.36 37.69 39.42
18. LENCZEWSKI Piotr PW Warszawa 2:27.29 381 B 29.99 35.84 38.66 42.80
19. AKSENKO Matvii PL Lublin 2:32.94 341 B 30.73 37.99 41.63 42.59
20. KUZMIN Maksym PL Lublin 2:33.76 335 B 31.08 39.34 41.18 42.16
21. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 2:34.20 332 31.03 37.47 41.19 44.51


